
BAU Landstuhl: Landstuhl - Mittelbrunn - Gerhardsbrunn - Martinshöhe - Bruchmühlbach
Montag - Freitag

Fahrt 101 103 105 107 109 111 315 213 813 219 321 823 223 225 227 331 229 133 337 235 341
Beschränkungen F h4 oq S F oq h4 S h4 F S F S F

Landstuhl Schulzentrum  11:32 12:27 13:25 15:25
- Grundschule idA  12:27 13:15
- Von-Richthofen-Str.  05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 11:32 11:37 12:32 12:32 12:32 13:20 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32
- Am Alten Markt  05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34 11:39 12:34 12:34 12:34 13:22 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34
- Jakob-Weber-Platz  05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 11:35 11:40 12:35 12:35 12:35 13:23 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35
- Weiherstraße  05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 11:36 11:41 12:36 12:36 12:36 13:24 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36
- Am Kreuz  05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 11:37 11:42 12:37 12:37 12:37 13:25 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37
- ZAR 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 11:45 12:40 12:40 12:40 13:28 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40
- Krankenhaus  05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 11:46 12:41 12:41 12:41 13:30 13:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41
- Mittelbrunner Straße  05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 11:43 11:48 12:43 12:43 12:43 13:31 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43
- Th.-Heuss-Grundschule  11:50 11:55 12:50 12:50 15:50
Mittelbrunn Milchhaus  05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 11:58 12:03 12:48 12:58 12:58 13:36 13:48 13:48 14:48 15:48 15:58 16:48
Gerhardsbrunn Ort  05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:09 12:14 12:59 13:09 13:09 13:47 13:59 13:59 14:59 15:59 16:09 16:59
Langwieden Hauptstraße  06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:13 12:18 13:04 13:13 13:13 13:52 14:04 14:04 15:04 16:04 16:13 17:04
Martinshöhe Landstuhler Straße  06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:18 12:23 13:06 13:18 13:18 13:56 14:06 14:08 15:06 16:06 16:18 17:06
- Wasserturm  06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:18 12:23 13:08 13:18 13:18 13:56 14:08 14:08 15:08 16:08 16:18 17:08
- Rathaus 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:19 12:24 13:09 13:19 13:19 13:57 14:09 14:09 15:09 16:09 16:19 17:09
- Altgasse 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:20 12:25 13:10 13:20 13:20 13:58 14:10 14:10 15:10 16:10 16:20 17:10
Lambsborn Obere Hauptstraße 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:25 12:30 13:15 13:25 13:25 14:03 14:15 14:15 15:15 16:15 16:25 17:15
- Ortsmitte 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:25 12:30 13:15 13:25 13:25 14:04 14:15 14:15 15:15 16:15 16:25 17:15
- Untere Hauptstraße 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:26 12:31 13:16 13:26 13:26 14:05 14:16 14:16 15:16 16:16 16:26 17:16
Bruchmühlbach Abzw. Lambsborn 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:32 12:37 13:22 13:32 13:32 14:22 14:22 15:22 16:22 16:32 17:22
- Abzw. Winterling 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:33 12:38 13:23 13:33 13:33 14:23 14:23 15:23 16:23 16:33 17:23
- Grundschule  11:45 12:45
- Kino/Post 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:34 12:39 11:47 13:24 13:34 13:34 12:47 14:24 14:24 15:24 16:24 16:34 17:24
- Abzw. Bahnhof 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:35 12:40 11:48 13:25 13:35 13:35 12:48 14:25 14:25 15:25 16:25 16:35 17:25
- Bahnhof 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:36 12:41 13:26 13:36 13:36 14:26 14:26 15:26 16:26 16:36 17:26
Vogelbach Wartehalle  06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:38 12:43 11:50 13:28 13:38 13:38 12:50 14:28 14:28 15:28 16:28 16:38 17:28
- Wendeplatz  12:39 12:44 11:51 13:39 13:39 12:51 16:39

F an Ferientagen h4 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
oq nur am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar S an Schultagen



BAU Landstuhl: Landstuhl - Mittelbrunn - Gerhardsbrunn - Martinshöhe - Bruchmühlbach
Montag - Freitag

Fahrt 239 143 145 147 149
Beschränkungen S

Landstuhl Schulzentrum  16:25
- Grundschule idA  
- Von-Richthofen-Str.  16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- Am Alten Markt  16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
- Jakob-Weber-Platz  16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Weiherstraße  16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
- Am Kreuz  16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
- ZAR 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
- Krankenhaus  16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
- Mittelbrunner Straße  16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
- Th.-Heuss-Grundschule  
Mittelbrunn Milchhaus  16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Gerhardsbrunn Ort  16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Langwieden Hauptstraße  17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Martinshöhe Landstuhler Straße  17:08 18:06 19:06 20:06 21:06
- Wasserturm  17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
- Rathaus 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
- Altgasse 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Lambsborn Obere Hauptstraße 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Ortsmitte 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Untere Hauptstraße 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Bruchmühlbach Abzw. Lambsborn 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
- Abzw. Winterling 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
- Grundschule  
- Kino/Post 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
- Abzw. Bahnhof 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
- Bahnhof 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Vogelbach Wartehalle  17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
- Wendeplatz  

F an Ferientagen h4 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
oq nur am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar S an Schultagen



BAU Landstuhl: Bruchmühlbach - Martinshöhe - Gerhardsbrunn - Mittelbrunn - Landstuhl
Montag - Freitag

Fahrt 206 304 202 208 110 112 114 116 816 118 220 122 224 126 128 130 132 134 136 138 140
Beschränkungen S F S S y4 oq S S

Vogelbach Wartehalle  06:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
- Wendeplatz  06:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Bruchmühlbach Bahnhof 06:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- Abzw. Bahnhof 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
- Kino/Post 06:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
- Grundschule  11:45 12:45
- Abzw. Winterling 06:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 10:35 11:35 11:46 12:35 12:46 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Abzw. Lambsborn 11:47 12:47
- Abzw. Martinshöhe 11:48 12:48
- Denkmal 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Lambsborn Obere Hauptstraße 06:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
- Ortsmitte 06:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
- Untere Hauptstraße 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Martinshöhe Altgasse 06:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Rathaus 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Wasserturm  06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Landstuhler Straße  06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Langwieden DGH 11:52 12:52
- Ort  11:53 12:53
- Hauptstraße  06:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Gerhardsbrunn Ort  06:39 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 10:59 11:59 11:58 12:59 12:58 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Mittelbrunn Milchhaus  07:16
- Kirchenstraße  06:50 07:10 07:10 07:17 08:10 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
- Hauptstraße  06:51 07:11 07:11 07:18 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Landstuhl Th.-Heuss-Grundschule  07:27
- Kiefernstraße  06:55 07:15 07:15 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Mittelbrunner Straße  06:56 07:16 07:16 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
- ZAR 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
- Krankenhaus  07:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
- Am Kreuz  06:58 07:20 07:20 07:33 08:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
- Weiherstraße  07:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
- Moorbad  07:00 07:22 07:22 07:34 08:22 09:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
- Zehntenscheune  07:01 07:23 07:23 07:35 08:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
- Schulzentrum 07:04 07:26 07:38 11:26
- Grundschule idA  07:41
- Von-Richthofen-Str.  07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

F an Ferientagen oq nur am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
S an Schultagen y4 nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar



BAU Landstuhl: Bruchmühlbach - Martinshöhe - Gerhardsbrunn - Mittelbrunn - Landstuhl
Montag - Freitag

Fahrt 142
Beschränkungen

Vogelbach Wartehalle  21:28
- Wendeplatz  21:29
Bruchmühlbach Bahnhof 21:32
- Abzw. Bahnhof 21:33
- Kino/Post 21:34
- Grundschule  
- Abzw. Winterling 21:35
- Abzw. Lambsborn 
- Abzw. Martinshöhe 
- Denkmal 21:36
Lambsborn Obere Hauptstraße 21:40
- Ortsmitte 21:41
- Untere Hauptstraße 21:42
Martinshöhe Altgasse 21:47
- Rathaus 21:48
- Wasserturm  21:49
- Landstuhler Straße  21:51
Langwieden DGH 
- Ort  
- Hauptstraße  21:54
Gerhardsbrunn Ort  21:59
Mittelbrunn Milchhaus  
- Kirchenstraße  22:10
- Hauptstraße  22:11
Landstuhl Th.-Heuss-Grundschule  
- Kiefernstraße  22:15
- Mittelbrunner Straße  22:16
- ZAR 22:17
- Krankenhaus  22:18
- Am Kreuz  22:20
- Weiherstraße  22:21
- Moorbad  22:22
- Zehntenscheune  22:23
- Schulzentrum 
- Grundschule idA  
- Von-Richthofen-Str.  22:28

F an Ferientagen oq nur am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
S an Schultagen y4 nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar



BAU Landstuhl: Landstuhl - Mittelbrunn - Gerhardsbrunn - Martinshöhe - Bruchmühlbach
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509
Beschränkungen

Landstuhl Von-Richthofen-Str.  05:32 08:32 11:32 14:32 17:32
- Am Alten Markt  05:34 08:34 11:34 14:34 17:34
- Jakob-Weber-Platz  05:35 08:35 11:35 14:35 17:35
- Weiherstraße  05:36 08:36 11:36 14:36 17:36
- Am Kreuz  05:37 08:37 11:37 14:37 17:37
- ZAR 05:40 08:40 11:40 14:40 17:40
- Krankenhaus  05:41 08:41 11:41 14:41 17:41
- Mittelbrunner Straße  05:43 08:43 11:43 14:43 17:43
Mittelbrunn Milchhaus  05:48 08:48 11:48 14:48 17:48
Gerhardsbrunn Ort  05:59 08:59 11:59 14:59 17:59
Langwieden Hauptstraße  06:04 09:04 12:04 15:04 18:04
Martinshöhe Landstuhler Straße  06:06 09:06 12:06 15:06 18:06
- Wasserturm  06:08 09:08 12:08 15:08 18:08
- Rathaus 06:09 09:09 12:09 15:09 18:09
- Altgasse 06:10 09:10 12:10 15:10 18:10
Lambsborn Obere Hauptstraße 06:15 09:15 12:15 15:15 18:15
- Ortsmitte 06:15 09:15 12:15 15:15 18:15
- Untere Hauptstraße 06:16 09:16 12:16 15:16 18:16
Bruchmühlbach Abzw. Lambsborn 06:22 09:22 12:22 15:22 18:22
- Abzw. Winterling 06:23 09:23 12:23 15:23 18:23
- Kino/Post 06:24 09:24 12:24 15:24 18:24
- Abzw. Bahnhof 06:25 09:25 12:25 15:25 18:25
- Bahnhof 06:26 09:26 12:26 15:26 18:26
Vogelbach Wartehalle  06:28 09:28 12:28 15:28 18:28



BAU Landstuhl: Bruchmühlbach - Martinshöhe - Gerhardsbrunn - Mittelbrunn - Landstuhl
Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510
Beschränkungen

Vogelbach Wartehalle  06:28 09:28 12:28 15:28 18:28
- Wendeplatz  06:29 09:29 12:29 15:29 18:29
Bruchmühlbach Bahnhof 06:32 09:32 12:32 15:32 18:32
- Abzw. Bahnhof 06:33 09:33 12:33 15:33 18:33
- Kino/Post 06:34 09:34 12:34 15:34 18:34
- Abzw. Winterling 06:35 09:35 12:35 15:35 18:35
- Denkmal 06:36 09:36 12:36 15:36 18:36
Lambsborn Obere Hauptstraße 06:40 09:40 12:40 15:40 18:40
- Ortsmitte 06:41 09:41 12:41 15:41 18:41
- Untere Hauptstraße 06:42 09:42 12:42 15:42 18:42
Martinshöhe Altgasse 06:47 09:47 12:47 15:47 18:47
- Rathaus 06:48 09:48 12:48 15:48 18:48
- Wasserturm  06:49 09:49 12:49 15:49 18:49
- Landstuhler Straße  06:51 09:51 12:51 15:51 18:51
Langwieden Hauptstraße  06:54 09:54 12:54 15:54 18:54
Gerhardsbrunn Ort  06:59 09:59 12:59 15:59 18:59
Mittelbrunn Kirchenstraße  07:10 10:10 13:10 16:10 19:10
- Hauptstraße  07:11 10:11 13:11 16:11 19:11
Landstuhl Kiefernstraße  07:15 10:15 13:15 16:15 19:15
- Mittelbrunner Straße  07:16 10:16 13:16 16:16 19:16
- ZAR 07:17 10:17 13:17 16:17 19:17
- Krankenhaus  07:18 10:18 13:18 16:18 19:18
- Am Kreuz  07:20 10:20 13:20 16:20 19:20
- Weiherstraße  07:21 10:21 13:21 16:21 19:21
- Moorbad  07:22 10:22 13:22 16:22 19:22
- Zehntenscheune  07:23 10:23 13:23 16:23 19:23
- Von-Richthofen-Str.  07:28 10:28 13:28 16:28 19:28


